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BIOLIFE Koenzym Q10 liposomalny 250 ml
 

Cena: 194,90 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościKoenzym Q10 bierze udział w procesie wytwarzania energii w komórkach, poprawia ich dotlenienie, chroni przed
niszczącym wpływem wolnych rodników. Koenzym Q10 jest niezbędny zwłaszcza do prawidłowej pracy tych organów, które do
funkcjonowania potrzebują dużo energii, przede wszystkim dla serca i mięśni szkieletowych.Odpowiedni poziom koenzymu Q10 może
zapobiec wielu choróbom:niewydolności krążenia,choroby niedokrwiennej serca,nadciśnienia
tętniczego,miażdżycy,parodontozy,dystrofii mięśniowej,cukrzycy typu 2,choroby Parkinsona,choroby Alzheimera.Wraz z wiekiem poziom
koenzymu Q10 spada, co w konsekwencji znacznie obniża zdolność komórek do regeneracji. Istotną, potwierdzoną badaniami,
właściwością koenzymu Q10, jest opóźnianie i spowalnianie biologicznego starzenia się skóry i organizmu.Koenzym Q10 sprawdza się
także u wielu osób, które dbają o wygląd i dobre samopoczucie, ponieważ ma on między innymi zdolności do wygładzania i
uelastyczniania skóry a także do redukcji zmarszczek.Jako antyoksydant, koenzym Q10 posiada także właściwości
przeciwnowotworowe. Przeciwdziała powstawaniu złogów cholesterolowych w tętnicach. Niezwykłą właściwością Q10 są jego
zdolności naprawcze – nie tylko przeciwdziała negatywnym zmianom, ale też jest w stanie je hamować.U osób ze zbyt wysokim
ciśnieniem obniża je, ale nie wykazuje takiego działania, gdy ciśnienie jest prawidłowe lub zbyt niskie.Koenzym Q10 poprawia
funkcjonowanie i działanie układu immunologicznego.Koenzym Q 10 umożliwia także prawidłowy przebieg procesów odtruwania
organizmu, dlatego polecany jest on w czasie jego detoksykacji.Zalecane spożycieJedna do dwóch łyżeczek do herbaty (5 – 10 ml)
dziennie z posiłkiem lub bez, bądź według zaleceń lekarza.Wstrząsnąć przed użyciem.Wypić nierozcieńczony lub też zmieszać z wodą
lub sokiem.WażneTen produkt jest odpowiedni dla wegetarian, nie zawiera cząstek kukurydzy, glutenu, ryżu i drożdży.Produkt ten
zawiera fosfatydylocholinę pochodzącą z lecytyny sojowej wolnej od GMO.Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu
dwóch miesięcy.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki.Suplementy diety nie powinny być używane jako substytut
zróżnicowanej diety.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Składniki Składniki Zawartość w 5 mlKoenzym Q10(CoQ10) 200 mgFosfatydylocholina > 400 mgProducentDystrybutor:Klinika BioLife Sp. z o. o.
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